



**Sønderborg Cylinder-Service ApS**  
Ved Skellet 15  
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 47 79 71 28

**ÅRSRAPPORT FOR 2021/22**

1. juli 2021 til 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 1/12 2022

Dirigent:

Niels Lauritzen Lund

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning mv.</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

Sønderborg Cylinder-Service ApS  
Ved Skellet 15  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 47 79 71 28  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels Lauritzen Lund

**Revisor**

Revision- og Regnskabskontoret ApS  
Registrerede revisorer  
Østergade 20,1.  
6400 Sønderborg

## LEDELSESBERETNING

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år bestået i administration af værdipapirer og maskine-/konsulentarbejde.

**Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. -224.215 og status balancerer med kr. 3.081.452 med en egenkapital på kr. 3.062.861.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-22.089</b>	<b>15</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-4.000	-4
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-26.089</b>	<b>11</b>
Andre finansielle indtægter	10.451	530
Andre finansielle omkostninger	-271.577	0
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-287.215</b>	<b>541</b>
Skat af årets resultat	63.000	-119
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-224.215</b>	<b>422</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-224.215	422
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-224.215</b>	<b>422</b>

## BALANCE PR. 30. JUNI 2022

## AKTIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.000	30
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>26.000</b>	<b>30</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>26.000</b>	<b>30</b>
Andre tilgodehavender	11.724	0
Skatteaktiv	56.000	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>67.724</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.953.192	3.318
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>2.953.192</b>	<b>3.318</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>34.536</b>	<b>77</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>3.055.452</b>	<b>3.395</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>3.081.452</b>	<b>3.425</b>

BALANCE PR. 30. JUNI 2022  
PASSIVER

	2022 kr.	2021 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.937.861	3.162
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>3.062.861</b>	<b>3.287</b>
Hensættelse til udskudt skat	0	7
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.775	7
Selskabsskat	0	117
Anden gæld	260	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.556	4
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>18.591</b>	<b>131</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b>18.591</b>	<b>131</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>3.081.452</b>	<b>3.425</b>

- 1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 2 Eventualforpligtelser

## NOTER

	2022 kr.	2021 tkr.
<b>1 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.953.192	3.318
	<hr/>	<hr/>
	2.953.192	3.318
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	529
	<hr/>	<hr/>
	0	529
	<hr/>	<hr/>
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	263.959	0
	<hr/>	<hr/>
	263.959	0
	<hr/>	<hr/>
<b>2 Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		